09/06/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1FA19C6B/03AGdBq26OSNh0JcV3XlC9TSWIw0ppkNIv447zioOrZcotJ-j0z88aZNNIXnxhVqXj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA Nº 041/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 041/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN.
CONTRATADO: HM2 SOLUÇÕES E TECNOLOGIA
LTDA / CNPJ: 22.345.635/0001-63
OBJETO: contratação de empresa especializada em
cadastramento e recadastramento dos bens móveis e imóveis da
prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal n°
14.133/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
0004 - MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
02.002 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS
2010 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADM. E FINANÇAS
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURIDICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 15300000 - TRANSFERÊNCIA DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETRÓLEO
VALOR TOTAL: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e
quinhentos reais)

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA,
Ordenadora da Despesa

em Ielmo Marinho/RN, 08/06/2021.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira

Código Identificador:1FA19C6B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/06/2021. Edição 2541

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/